MepBeHCTBO MOCKOBCKOI akageMumn nnasaHus. KOro-BocTok

AuctaHuna 207
17.12.2025 - 17:24

YKeHwwyHbl, 200m KomnsiekcHoe nnaBaHue

11 net n cTape
CTapTOoBbIi NPOTOKON

3annbiB 1 n3 6

1 CMHAOVUKAA, ApnHa

2 KOSJIOBA, fapbs

3 YEPHABCKAA, Mapraputa
4 WUMWAT, Banepus

5 ITOKMAHOBA, Nnnusa

6 KPYUYMHWNHA, AHacTacus

3annbiB 2 U3 6

1 KIIMMAKWHA, AHHa-Mapus
2 MNELWKOBA, BukTopus

3 KAPABAEBA, Mapus

4 TPUTOPbAHL,, Mapraputa
5 HEJ/NIIOBVHA, Bapsapa

6 MAPWVHA, BepoHuka

3annbiB 3 U3 6

1 NOCTHUNKOBA, VpuHa
2 BOXWKOBA, AHacTacus
3 BJ/IACOBA, EkaTepuHa
4 TBEPCKAf{, EkatepuHa
5 UEKAJIKMHA, MapbsaHa
6 CMWPHBbIX, Mapus

3annbiB 4 n3 6

1 EME/IbAHOBA, AHacTtacus
2 OYNEEBA, AHrenunHa

3 HAYMOBA, AnekcaHgpa

4 EPMAKOBA, EkaTepuHa

5 KAPEJIOBA, KceHus

6 MYMWHOBA, ApuHa

3annbiB 5 13 6

1 LWWATTAKOBA, ArHust

2 3AXAPOBA, BapBapa
3 BOJIKOBA, naHa

4 YCTUHOBA, Oapbs

5 JIATITEBA, AnekcaHgpa
6 KOTVKOBA, EkatepuHa

3annbiB 6 N3 6

1 KYNIMKOBA, Codbs

2 HYPUNONHOBA, Apuwa
3 BEJIAEBA, MapbsiHa

4 MENEXVHA, AgenvnHa
5 MAJIOBA, EkatepuHa
6 PA3YMOBA, CtethaHus

lop, poxaeHua

09
12
11
13
10
14

13
12
12
13
12
13

12
12
09
13
13
13

14
14
14
14
14
14

14
14
14
14
13
14

14
14
14
14
14
14

MATIT "Hekpacoska"
MATIT "Mepungnan"
MAI1 "XoBpuHO"
MATI "MepugunaH"
MAI1 "XoBpuHO"
MAI "HekpacoBka"

MAI "XoBpuHo"
MATIT "Hekpacoska"
MATIT "Hekpacoska"
MATIT "Mepungnan"
MATIT "XoBpuHo"
MATIT "Mepungnan"

MAI "Hekpacoska"
MAI "Hekpacoska"
MAI "XoBpuHo"
MATI "MepugunaH"
MAI "XoBpuHo"
MATIT "XoBpuHOo"

MAI "Hekpacoska"
MAI "Hekpacoska"
MAI "HekpacoBska"
MAI "HekpacoBska"
MAI "HekpacoBska"
MAI "HekpacoBska"

MAIT "HekpacoBka"
MAIT "Mepugnan"
MAIT "HekpacoBka"
MAI "HekpacoBka"
MATI "XoBpuHO"
MAI "HekpacoBka"

MAIT "Mepuanan"
MAIT "Mepuanan"
MAIT "HekpacoBka"
MAIT "Mepugnan"
MAIT "HekpacoBka"
MATI "XoBpuHO"

2:30.00
2:28.00
2:23.13
2:24.00
2:30.00
2:32.00

2:38.90
2:38.00
2:35.00
2:35.00
2:38.00
2:43.00

2:48.00
2:45.00
2:45.00
2:45.00
2:47.29
2:51.00

2:59.00
2:59.00
2:54.00
2:56.00
2:59.00
2:59.00

3:06.00
3:03.00
3:00.00
3:00.00
3:05.31
3:06.00

3:15.00
3:15.00
3:07.00
3:09.50
3:15.00
3:32.72

Bacceiin CK "Mapyc", 25 meTpoB
16-19 pekabpsa 2025r.
[naBHbI cyapsl, CyAbsi NEPBOI KaTeropun

Cuctema HOﬂyaBTOMaTMLIeCKOVI perncTpaunm BpemMeHun

Mimnynec
Jasbigosa T.I'.

Splash Meet Manager, 11.83082

Registered to RSF/Moscow City/MSA

16.12.2025 11:16 - CtpaHuua 1



