

1 6

1	,	09	"	"	2:30.00
2	,	12	"	"	2:28.00
3	,	11	"	"	2:23.13
4	,	13	"	"	2:24.00
5	,	10	"	"	2:30.00
6	,	14	"	"	2:32.00

2 6

1	,	13	"	"	2:38.90
2	,	12	"	"	2:38.00
3	,	12	"	"	2:35.00
4	,	13	"	"	2:35.00
5	,	12	"	"	2:38.00
6	,	13	"	"	2:43.00

3 6

1	,	12	"	"	2:48.00
2	,	12	"	"	2:45.00
3	,	09	"	"	2:45.00
4	,	13	"	"	2:45.00
5	,	13	"	"	2:47.29
6	,	13	"	"	2:51.00

4 6

1	,	14	"	"	2:59.00
2	,	14	"	"	2:59.00
3	,	14	"	"	2:54.00
4	,	14	"	"	2:56.00
5	,	14	"	"	2:59.00
6	,	14	"	"	2:59.00

5 6

1	,	14	"	"	3:06.00
2	,	14	"	"	3:03.00
3	,	14	"	"	3:00.00
4	,	14	"	"	3:00.00
5	,	13	"	"	3:05.31
6	,	14	"	"	3:06.00

6 6

1	,	14	"	"	3:15.00
2	,	14	"	"	3:15.00
3	,	14	"	"	3:07.00
4	,	14	"	"	3:09.50
5	,	14	"	"	3:15.00
6	,	14	"	"	3:32.72